Nombre: ARTURO Teléfono:

Potencia: 3.63 kW Fecha: 10 de Mayo de 2025

Tarifa: o1 Numero de Servicio: 257240206685
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,007 kWh prom. y pagas a CFE $2,847
TU PRODUCCION CON PANELES 954 kwh y pagas a CFE $118
TE AHORRARA595_86 % AL BIMESTRE $2,729 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

6.3 ANOS 605 W 6 16.8 m ? 15.9 %




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 6MZN 10 de Mayo de 2025 25 de Mayo de 2025
FolioNo # 20250030
ARTURO GONZALES
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Znshine solar PV 605W

2 Hoymiles Inverter 2000 W, para Interconexién a Red Eléctrica.

1 Mddulo para Monitoreo PRO para Microinversores, Hasta 99
Mddulos Solares, Conexiéon WIFI

1 Estructura para médulos fotovoltaicos de perfil Nxt-rail aluminio

1 Tuberia impermeabilizada con fijacion y soporte, cable
fotovoltaico para DC y cable para AC, proteccién eléctrica
termomagnética tipo DIN con todo lo necesario para su correcta
instalacién y funcionamiento, supresor de picos.

1 Lote de misceldneos

1 Mano de obra y gestién a CFE.

Subtotal $ 4,545.77
IVA $ 488.21

TOTAL (USD) $5,273.09

Tipo de cambio(MXN): 19.49

D 5544304222 8 proyectos@conekta.com.mx @ CONEKTA.COM.MX



RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade
1 $17,080.00 $ 705.00 $0.00 $16,375.00 $16,375.00 $-86,397.59
2 $17,592.40 $726.15 $0.00 $16,866.25 $16,866.25 $-69,531.34
3 $18,120.17 $747.93 $0.00 $17,372.24 $17,372.24 $-52,159.10
4 $18,663.78 $770.37 $0.00 $17,893.40 $17,893.40 $ -34,265.69
5 $19,223.69 $793.48 $0.00 $18,430.21 $18,430.21 $-15,835.49
6 $19,800.40 $ 817.29 $0.00 $18,983.11 $18,983.11 $ 3,147.63
7 $20,394.41 $ 841.81 $0.00 $19,552.61 $19,552.61 $22,700.23
8 $ 21,006.25 $ 867.06 $0.00 $20,139.18 $20,139.18 $42,839.42
9 $21,636.43 $ 893.07 $0.00 $20,743.36 $20,743.36 $ 63,582.78
10 $22,285.53 $919.87 $ 0.00 $ 21,365.66 $21,365.66 $ 84,948.44
1 $22,954.09 $947.46 $0.00 $22,006.63 $22,006.63 $106,955.07
12 $23,642.71 $975.88 $ 0.00 $22,666.83 $22,666.83 $129,621.90
13 $ 24,352.00 $1,005.16 $0.00 $23,346.83 $23,346.83 $152,968.73
14 $ 25,082.56 $1,035.32 $0.00 $ 24,047.24 $ 24,047.24 $177,015.97
15 $25,835.03 $1,066.38 $0.00 $24,768.66 $24,768.66 $201,784.63
16 $26,610.08 $1,098.37 $0.00 $ 25,511.72 $ 25,511.72 $227,296.34
17 $27,408.39 $1,131.32 $0.00 $26,277.07 $26,277.07 $253,573.41
18 $28,230.64 $1,165.26 $ 0.00 $27,065.38 $27,065.38 $280,638.79
19 $29,077.56 $1,200.22 $0.00 $27,877.34 $27,877.34 $308,516.13
20 $29,949.88 $1,236.22 $ 0.00 $28,713.66 $28,713.66 $337,229.80
21 $30,848.38 $1,273.31 $ 0.00 $29,575.07 $29,575.07 $366,804.87
22 $31,773.83 $1,311.51 $ 0.00 $30,462.32 $30,462.32 $397,267.19
23 $32,727.05 $1,350.85 $0.00 $31,376.19 $ 31,376.19 $ 428,643.38
24 $ 33,708.86 $1,391.38 $0.00 $32,317.48 $32,317.48 $ 460,960.86
25 $ 34,720.12 $1,433.12 $0.00 $33,287.00 $ 33,287.00 $ 494,247.87

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $5.273.09 I Ahorro acumulado anual
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Mov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,033.6 1,075.5 907.1 860.4 830.6 1,045.6

Consumo actual 970.0 1,294.0 1,002.0 970.0 906.0 900.0
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